Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 06 de julio de 2020

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 2,300 $200,100.00 $200,100.00 $87.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 50 $4,350.00 $4,350.00 $87.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 70 $6,090.00 $6,090.00 $87.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $72,000.00 $72,000.00 $72.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 944 $67,968.00 $67,968.00 $72.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,149 $3,711.27 $3,711.27 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,316 $ 4,448.08 $4,448.08 $3.38
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 351 $1,133.73 $1,133.73 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 184 $621.92 $621.92 $3.38

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521R 4.5% 8-MAY-2021 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521R 4.5% 8-MAY-2021 1 $120,000.00 $120,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000721N 4.25% 3-JUL-2021 1 $124,000.00 $124,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425001220U 4.25% 27-DIC-2020 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000721N 4.25% 3-JUL-2021 1 $40,000.00 $40,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521R 4.5% 8-MAY-2021 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000721W 4.5% 3-JUL-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000521N 7% 3-MAY-2021 1 $ 45,000.00 $ 45,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000721S 7% 3-JUL-2021 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000721S 7% 3-JUL-2021 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000721S 7% 3-JUL-2021 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000622S 4.5% 28-JUN-2022 1 $27,000.00 $27,000.00 100%
BONOS

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000699E 6.75% 2-JUN-2099 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

RPMA0495000524A
RPMA0562500722A

FGIN
FGIN

RPMA0375000426A
RPMA0375000426A

VALOR NOMINAL

4.95%
5.625%

3.75%
3.75%

24-MAY-2024

25-JUL-2022

17-ABR-2026
17-ABR-2026

1 $17,000,000.00

1

20,000
113,519

1
1

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

$ 2,369,000.00
$ 27,000.00

$ 60,000.00

$ 360,423.00
$19,000,000.00
$129,299.91

$ 7,500,000.00

$ 2,369,000.00
$ 27,000.00

$ 60,000.00

$ 360,423.00
$20,513,500.00
$129,299.91

$ 7,815,000.00

$29,445,722.91

$31,274,222.91

$ 2,000,000.00

$19,300.00
$109,999.91

$1,500,000.00
$6,000,000.00

$ 18,368,500.00
$ 2,145,000.00

$19,300.00
$109,999.91

$ 1,563,000.00
$ 6,252,000.00

108.05%
107.25%

$0.965
$0.969

104.2%
104.2%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



